
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,300,000 1 ◎

2 10,380,000 2

3 10,450,000 3

4 10,550,000 4

5 10,680,000 5

6 10,730,000 6

7 10,800,000 7

備考

円

1010001051057

五島工業株式会社　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

工事延長　Ｌ＝３４１．５ｍ　舗装面積　Ａ＝９９４㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

1030001045115

履行期間

国道２５４号他舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

11,330,000

アイザワ工業有限会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

10,900,000

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 9,371,098

履行場所 朝霞市栄町５丁目他地内

4230001006622

件名

エスケイ機工株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

6030001044764

10,300,000

株式会社冨岡組　本店

10,900,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店

　

　

7030002058085 　

6030001044962



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,250,000 1 ◎

2 8,290,000 2

3 8,370,000 3

4 8,460,000 4

5 8,510,000 5

備考

円

古内土木株式会社　本店

工事延長　Ｌ＝１３２ｍ　幅員　Ｗ＝約４．５ｍ　Ａ＝８５１㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

6030001050341

履行期間

市道３３３号線他舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,075,000

設計金額(税抜)

摘要

8,622,000

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,381,907

履行場所 朝霞市西弁財１丁目他地内

6030001044962

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月２４日

業務概要

9030001044745

8,250,000

宮林建設株式会社　本店

8,622,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市幸町１－１２－７

古内土木株式会社　本店

　1030001045115



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,630,000 1 ◎

2 2,714,000 2

3 2,715,000 3

4 2,720,000 4

備考

円

株式会社杉本土建工業　本店

工事延長　Ｌ＝１１６．６ｍ　舗装打換工（厚５ｃｍ）　Ａ＝３８５㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

6030001045218

履行期間

市道７４６号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,893,000

設計金額(税抜)

摘要

2,770,000

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,368,027

履行場所 朝霞市溝沼７丁目地内

6030001044962

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

3030001004465

2,630,000

2,770,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社伊東土木　朝霞営業所

埼玉県さいたま市中央区八王子２－９－１５

株式会社杉本土建工業　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,250,000 1 ◎

2 2,280,000 2

3 2,350,000 3

4 2,400,000 4

備考

円

株式会社アスクレア　本店

工事延長　Ｌ＝１０５．５ｍ　舗装打換工　厚５ｃｍ　Ａ＝３１３㎡　厚１０ｃｍ　Ａ＝４０㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

1030001045115

履行期間

市道６７４号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,475,000

設計金額(税抜)

摘要

2,430,000

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,077,079

履行場所 朝霞市栄町３丁目地内

6030001050341

件名

古内土木株式会社　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

7030001007373

2,250,000

2,430,000

9030001044745 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県さいたま市大宮区三橋４－５９９－３

株式会社アスクレア　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,830,000 1 ◎

2 3,860,000 2

3 3,900,000 3

4 3,995,000 4

5 4,000,000 5

6 4,000,000 5

備考

円

東日本総合計画株式会社　新座支
店

膝折浄水場既存擁壁を改修するための設計業務

発注業種 建設コンサルタント　その他の建設コンサルタント

2030001075838

履行期間

膝折浄水場擁壁改修設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,213,000

ピーシー技研株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

4,125,000

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,945,332

履行場所 朝霞市幸町２丁目１７番２号（膝折浄水場）

7030001002119

件名

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

共和コンサルタント株式会社　本
店

　

契約締結日　から　令和５年３月１６日

業務概要

3013301008369

3,830,000

株式会社なドマン技術研究所　本
店

4,125,000

3030001002989 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社大洋画地　本店

埼玉県新座市野火止１－１１－１８

東日本総合計画株式会社　新座支店

　

4030001006972 　

5030001006237



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,050,000 1 ◎

2 5,100,000 2

3 5,180,000 3

4 5,200,000 4

5

備考

円

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

黒目第２・４・６幹線管渠内清掃　一式　伏越人孔内清掃　６か所

発注業種 下水道維持管理

6030001050341

履行期間

黒目第２・４・６幹線伏越管浚渫業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,555,000

設計金額(税抜)

摘要

5,220,000

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,623,254

履行場所 朝霞市大字溝沼他地内

5013301009489

件名

片山商事株式会社　本店

日建総業株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和５年３月１５日

業務概要

5030002065117

5,050,000

五島工業株式会社　本店

5,220,000

9030001044687 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

辞退6030001044764



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,043,097 1 ◎

2 1,045,506 2

3 1,047,915 3

4 1,047,915 3

備考

円

有限会社山屋

小・中学校卒業記念品として、卒業証書ホルダーを購入する。

発注業種 文具・事務用機器　一般文具

9030001045537

履行期間

小・中学校卒業証書ホルダー購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　４３３円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,147,406

設計金額(税抜)

摘要

1,047,915

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前９時４５分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

5030001045160

件名

株式会社　一進堂

株式会社ラビックス 　

契約締結日　から　令和５年３月３日

業務概要

9030002064560

1,043,097

1,047,915

1030002058149 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社みやかわ

埼玉県和光市丸山台２－８－３２

有限会社山屋　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,532,523 1 ◎

2 1,537,519 2

3 1,541,266 3

4

備考

円

有限会社山屋

小学校卒業記念品として、英和辞典を購入する。

発注業種 図書　書籍

履行期間

小学校英和辞典購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　１，２２７円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,685,775

設計金額(税抜)

摘要

1,542,515

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他９校

1030002058149

件名

株式会社みやかわ

株式会社　一進堂 　

契約締結日　から　令和５年３月３日

業務概要

9030002064560

1,532,523

1,542,515

9030001045537 　

無効

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

鈴木屋書店

埼玉県和光市丸山台２－８－３２

有限会社山屋　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,796,400 1 ◎

2 2,914,500 2

3 2,980,000 3

4 3,048,200 4

備考

円

株式会社サイボウ

災害時に使用する備蓄食料を購入する。

発注業種 防災・防犯　防災用品

5030001045160

履行期間

朝霞市災害用備蓄食料購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,076,040

設計金額(税抜)

摘要

3,090,000

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市指定場所

1030001077158

件名

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

星野総合商事株式会社 　

契約締結日　から　令和５年３月２４日

業務概要

3030001003582

2,796,400

3,090,000

4030001068781 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社ラビックス

埼玉県さいたま市見沼区卸町２－６－１５

株式会社サイボウ　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,016,000 1 ◎

2 2,820,000 2

3

4

備考

円

東和警備保障株式会社

健康増進センターの防犯カメラの賃貸借

発注業種 リース・レンタル　監視（防犯）カメラ

6010001013597

履行期間

健康増進センター防犯カメラ賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,217,600

設計金額(税抜)

摘要

3,000,000

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前１０時１５分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市大字浜崎２７番地（健康増進センター）

6011001035920

件名

綜合警備保障株式会社　埼玉西支
社

セコム株式会社 　

令和５年２月１日　から　令和１０年１月３１日

業務概要

6030001005790

2,016,000

3,000,000

3010401016070 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

神田通信機株式会社　北関東支店

埼玉県さいたま市南区別所２－７－１９

東和警備保障株式会社　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 600,000 1 ◎

2 686,800 2

3 783,000 3

4 800,000 4

5 808,000 5

備考

円

株式会社日創美装　朝霞営業所

水道庁舎における日常清掃では困難な箇所の清掃

発注業種 建物管理　建物清掃

2011301001568

履行期間

水道庁舎定期清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

660,000

設計金額(税抜)

摘要

808,000

開札日時 令和４年１２月２１日（水）　午前１０時１５分

最低制限価格（税抜） 564,703

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（水道庁舎）

3030001044800

件名

株式会社アルファサービス

株式会社桜メンテナンス 　

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

6030001047115

600,000

日建総業株式会社　埼玉支店

808,000

7030001044581 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県朝霞市根岸台７－３３－７

株式会社日創美装　朝霞営業所

　5013301009489


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

